ANT1606JB12B1575A Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Yageo ANT1606JB12B1575A Dostawca Yageo Dystrybutor Yageo
Yageo
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER ANT1606JB12B1575A
PRODUCENT Yageo
OPIS RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 10211 pcs
ARKUSZ DANYCH
VSWR 2
ZAKOŃCZENIE Connector, IPEX MHF
SERIA -
RETURN LOSS -
OPAKOWANIA Bulk
INNE NAZWY
311-1529
ANT1606JB121575A
CAN4313346121581B
ILOŚĆ PASM 1
RODZAJ MOCOWANIA Adhesive
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
STOPIEŃ OCHRONY -
WYSOKOŚĆ (MAX) 0.205" (5.20mm)
ZDOBYĆ -2.52dBic
ZAKRES CZĘSTOTLIWOŚCI 1.566GHz ~ 1.584GHz
GRUPA CZĘSTOTLIWOŚCI UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
CZĘSTOTLIWOŚĆ (ŚRODEK / PASMO) 1.575GHz
CECHY LNA, Filter
SZCZEGÓŁOWY OPIS 1.575GHz GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.566GHz ~ 1.584GHz -2.52dBic Connector, IPEX MHF
Adhesive
APLIKACJE GPS
TYP ANTENY Ceramic Patch
ANT1606JB12B1575A
Part Number: ANT1606JB12B1575A
Producent / marka: Yageo
Opis produktu RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 10211 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1606JB12B1575A.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje ANT1606JB12B1575A
ANT1606JB12B1575A.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
ANT161575ST-1202A1
Producenci:  TDK Corporation
Opis:  RF ANT 1.581GHZ CHIP SOLDER SMD
Na stanie:  461034 pcs
RFQ
ANT162442DT-2001A2
Producenci:  TDK Corporation
Opis:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Na stanie:  354130 pcs
RFQ
ANT1204LL16R0870A
Producenci:  Yageo
Opis:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Na stanie:  53272 pcs
RFQ
ANT1204LL20R0433A
Producenci:  Yageo
Opis:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Na stanie:  43038 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
Producenci:  Yageo
Opis:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
Na stanie:  30165 pcs
RFQ
ANT1212B00FT1575S
Producenci:  Yageo
Opis:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
Na stanie:  35328 pcs
RFQ
ANT1608LL14R2455A
Producenci:  Yageo
Opis:  RF ANT 2.45GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Na stanie:  130808 pcs
RFQ
ANT161575TT-3000A1
Producenci:  TDK Corporation
Opis:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
Na stanie:  147835 pcs
RFQ
ANT1608LL14R2400A
Producenci:  Yageo
Opis:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
Na stanie:  520786 pcs
RFQ
ANT160920ST-1204A1
Producenci:  TDK Corporation
Opis:  RF ANT 916MHZ CHIP SOLDER SMD
Na stanie:  142085 pcs
RFQ
ANT1212JB27B1575A
Producenci:  Yageo
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
Na stanie:  7462 pcs
RFQ
ANT1515B00FT1575S
Producenci:  Yageo
Opis:  RF ANT 1.6GHZ CER PATCH PIN SMD
Na stanie:  51727 pcs
RFQ